UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-THKH            Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v giao lập và gửi báo cáo

giám sát, đánh giá đầu tư năm

2020 trên địa bàn tỉnh.

                 Kính gửi:

       - Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

       - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

       - Các Ban Quản lý dự án chuyên ngành, khu vực;

       - Các chủ đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 675/BKHĐT-GSTĐĐT ngày

05/02/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc lập và gửi báo cáo giám sát,

đánh giá đầu tư năm 2020.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

liên quan, khẩn trương lập báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư năm 2020 trên

địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

675/BKHĐT-GSTĐĐT ngày 05/02/2021 (gửi kèm theo); báo cáo Bộ Kế

hoạch và Đầu tư và Chủ tịch UBND tỉnh theo thời gian quy định.

2. Yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố; các Ban Quản lý dự án chuyên ngành, khu vực; các chủ đầu tư:

- Khẩn trương cập nhật báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư các dự án do

ngành, địa phương, đơn vị mình làm chủ đầu tư lên Hệ thống thông tin theo

quy định tại Thông tư số 13/2016/TT-BKHĐT ngày 29/9/2016 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư; báo cáo kết quả về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

01/3/2021.

- Đối với các dự án sử dụng ngân sách nhà nước chưa mở tài khoản,

chưa cập nhật thông tin trên Hệ thống thông tin: Chủ động kiểm tra, mở tài

khoản, cập nhật thông tin về dự án do mình làm chủ đầu tư theo quy định; báo

cáo kết quả về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 01/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.
            (mnq.5892.2021)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T13:57:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T14:12:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T14:12:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T15:48:41+0700